UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:                  /SGDĐT-GDTrH

V/v chấn chỉnh tình trạng cập nhật số
liệu liên quan đến COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng 12  năm 2021

 Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

 Ngày 01/11/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã có Công văn số

3461/SGDĐT-GDTrH về việc thực hiện cập nhật hằng ngày tình hình dịch Covid-

19 và số liệu học sinh được tiêm vắc xin phòng Covid-19;

 Tuy nhiên hiện nay vẫn còn một số đơn vị cập nhật số liệu chậm, không cập

nhật, cập nhật không thường xuyên. Một số đơn vị chỉ cập nhật khi được nhắc nhở

tuy nhiên sau đó lại không cập nhật (phòng GDĐT Bù Đăng, phòng GDĐT Phước

Long, phòng GDĐT Phú Riềng, THPT Nguyễn Khuyến).

Việc các đơn vị cập nhật không đầy đủ, kịp thời ảnh hưởng tới thời gian Sở

GDĐT báo cáo Bộ GDĐT, UBND tỉnh. Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị có tên trên

rút kinh nghiệm và thực hiện việc cập nhật số liệu đúng thời gian quy định.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện các nội

dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-12T10:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-12T10:26:05+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:07+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:07+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:16+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:27+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:33+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-12-12T11:40:37+0700
	 Bộ Y tế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!